【第１号様式】（第８条関係）
令和　　年　　月　　日

京都府知事　西脇 隆俊　様

　　　　　所　在　地

名　　　称
（法人名又は個人事業主名）

代表者職氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　※グループを構成して申請する場合次の＜　＞に〇
　　　　　　　グループを構成して申請＜　　　＞

[bookmark: _Hlk161339448]伝統産業産地振興拠点創出事業費補助金(新商品開発・新市場開拓補助金)交付申請書

　補助金等の交付に関する規則第５条及び伝統産業産地振興拠点創出事業費補助金（新商品開発・新市場開拓補助金）交付要領第８条の規定により、下記のとおり補助金の交付を申請します。

記

１　補助事業のテーマ名

２　事業実施期間
　　令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日

３　補助対象経費及び補助金交付申請額等（消費税抜額）

	補助対象経費
	千円
	補助率１／２以内
補助上限1,000千円
補助下限　 250千円

	補助金交付申請額
	千円

４　添付書類
別添のとおり

５　担当者（補助事業に直接関与する者）
　　住所：
　　役職：
　　氏名：
　　TEL：　　　　　　　　　　　　　FAX：
　　メールアドレス：
[bookmark: _GoBack]

- 43 -